

Strona znajduje się w archiwum.

PODZIĘKOWANIA ZA POMOC W POSZUKIWANIU WŁADYSŁAWA ŻÓŁTKI

Funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Sokółce pragną podziękować mieszkańcom Starej Kamionki oraz wszystkim tym, którzy czynnie biorą udział w poszukiwaniach zaginionego Władysława Żółtki. 77-latek w dniu 5 maja 2015 r. wyszedł ze szpitala i ostatni raz był widziany 5 maja 2015 roku., około godziny 13.00 przy gospodarstwie znajdującym się na kolonii wsi Kraśniany pod lasem.

Funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Sokółce nadal prowadzą poszukiwania zaginionego 77-letniego Władysława Żółtki. Wśród różnych czynności poszukiwawczych mundurowi wspólnie z mieszkańcami Starej Kamionki w dniu 13 maja br. dokonali sprawdzenia łąk i lasów w okolicy miejsca gdzie ostatnio był widziany Władysław Żółtko. Wspólnie z sąsiadami zaginionego sprawdzono również kompleksy leśne w rejonie Gliniszcz Wielkiego, Karcz i Sierbowiec. W poszukiwaniach użyte były również policyjne psy tropiące. Funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Sokółce dziękują Wszystkim zaangażowanym we wspólne poszukiwania Władysława Żółtki za poświęcenie własnego czasu i życzliwość wobec jego najbliższych.



Po raz kolejny pragniemy przypomnieć, że zaginiony Władysław Żółtko był widziany ostatni raz przy zabudowaniach znajdujących się przy gospodarstwie rolnym znajdującym się na kolonii wsi Kraśniany pod lasem. Doszedł do nich łąkami po lewej stronie szosy od strony Sokółki, zapytał o drogę skracającą w prawo, która prowadzi do wsi Kraśniany. Mężczyzna był ubrany w koszulę w kratę z długim rękawem, koloru jasnego, spodnie dresowe koloru ciemnego oraz klapki koloru niebieskiego. Mężczyzna wracał ze szpitala gdzie założono mu opatrunek gipsowy na prawy obojczyk, który obejmował klatkę piersiową i prawe ramie. Do chwili obecnej nie powrócił do miejsca zamieszkania, ani nie nawiązał żadnego kontaktu z rodziną.

Zaginiony to:

Żółtko Władysław - lat 77 zam. Stara Kamionka gm. Sokółka

Rysopis: wzrost 175 cm, waga około 120 kg, krępa budowa ciała, twarz pełna, włosy krótkie siwe, nos normalny, uszy przylegające, widoczne ubytki uzębienia.

Znaki szczególne: opatrunek gipsowy obejmujący klatkę piersiową i prawe ramie, widoczne ubytki w uzębieniu, ubrany był w koszulę w kratę koloru jasnego, spodnie dresowe w ciemnym kolorze oraz niebieskie klapki.

Prosimy wszystkie osoby, które widziały zaginionego lub mogą pomóc w ustaleniu miejsca jego pobytu o kontakt z Komendą Powiatową Policji w Sokółce pod numerem telefonu /85/ 711 02 12, bądź z najbliższą jednostką Policji telefon 997 lub komórkowy 112.

wykorzystując zawarte na stronie treści, zdjęcia lub filmy proszę powoływać się na źródło informacji - www.sokolka.policja.gov.pl

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)